
M U N I C Í P I O  D E  I N D I A N Ó P O L I S  

Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000 

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77 

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br 

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á  
 

 

w w w. i n d i a n o p o l i s . p r . g o v . b r  

 

  PORTARIA Nº 057/2020 

 

O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º Designar os seguintes servidores para 

compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação do Termo de Referência 

da Licitação Pregão Presencial nº 022/2020: 
 

- Leandro Rossi;  

- Dieison Niquelso Fernandes Gonçalves;  

- Sônia Aparecida Martins Ribeiro;  

- Roberval Montoya Quiles;  

- Marcos Roberto Beltrame;  

- Patrícia Azevedo Pereira Silva; 

- Sidnei Galho Benedito; 

- Leonardo Beumer Cardoso;  

- Adriane da Freiria Martins Lopes. 

 

Art. 2º São atribuições da Comissão de Comissão 

de Monitoramento e Avaliação monitorar e avaliar os sistemas descritos no termo 

de referência da Licitação Pregão Presencial 022/2020. 
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

PAÇO MUNICIPAL "14 DE DEZEMBRO" DE 
INDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, em 11 de maio de 2020. 

 
 
 

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS 

Prefeito do Município de Indianópolis 
Tribuna de Cianorte. 
Edição nº 8295 
Página nº B-07 
Data: 12/05/2020 


